
Eil.

Nr. 

1. Linutė Adomavičienė Matematika 25 kab. Antradienis 8 2ga

Linutė Adomavičienė Matematika 25 kab. Ketvirtadienis 8 2gc

Linutė Adomavičienė Matematika 25 kab. Ketvirtadienis 6 5a,5b 

2. Ilona Akromienė  Anglų k.   23 kab.  Ketvirtadienis 8 6a, 8b, 1ga, 1gc, 2ga, 3gb

Ilona Akromienė  Matematika  23 kab.  Trečiadienis 8 1ga 

3.  Vaida Aguonienė  Chemija  32 kab. Antradienis 8 1ga, 1gb, 1gc 

Vaida Aguonienė Gamta 32 kab. Trečiadienis 7 6a, 6b ,6c, 6d 

4. Ugnė Babkauskienė Individuali kons. 53 kab. Trečiadienis 7 pakeitusiam užsienio kalbą (1ga)

5. Laima Čepulienė  Biologija  13 kab.  Trečiadienis 8 1g-2g 

6. Vita Grėbliūnaitė Lietuvių kalba ir literatūra 48 kab. Pirmadienis 7 5 kl.

7.  Gintarė Dereškevičienė  Lietuvių kalba ir literatūra  2 kab.  Trečiadienis 8 6d, 7a, 8c, 2gb 

Gintarė Dereškevičienė Individuali kons. 2 kab. Penktadienis 7 grįžusiems iš užsienio (8c)

8 Asta Eidukaitienė Chemija 30 kab. Ketvirtadienis 8 8-4g 

9 Gita Galminienė  Matematika  28 kab.  Antradienis 7 7a, 7b, 3g, 4g

10 Irma Janulevičienė  Anglų k.  11 kab.  Antradienis 7 3gb, 4ga

11 Robertas Janulevičius  Istorija  20 kab.  Ketvirtadienis 8 6a, 6c, 6d

12 Birutė Jurkonienė  Geografija  15 kab.  Penktadienis 7 3g-4g kl. Šeštokų skyriuje.

13 Inga Kalesnikienė  Anglų k.  27 kab.  Antradienis 7 -

14 Romualda Kardokaitė  Matematika  26 kab.  Antradienis 7 6b, 6d 

Romualda Kardokaitė  Matematika  26 kab. Ketvirtadienis 7 1g-4g

15 Audrius Kazakevičius Fizika 31 kab. Trečiadienis 7 8, 2g-4g

16 Rasa Kukučionienė  Geografija  15 kab.  Antradienis 7 6-4g

17 Vida Kvaraciejienė  Lietuvių kalba ir literatūra  1 kab.  Pirmadienis 8 2gb

Vida Kvaraciejienė  Lietuvių kalba ir literatūra  1 kab.  Ketvirtadienis 7 6a

Vida Kvaraciejienė  Lietuvių kalba ir literatūra  1 kab.  Penktadienis 7 1gc

18 Jūratė Kvedarienė  Geografija  16 kab  Ketvirtadienis 7 6-4g

19 Regina Leskevičiūtė  Matematika  24 kab.  Antradienis 7 6c, 1gb, 3gac, 4gabc

20 Jurgita Magilevičiūtė  Matematika  56 kab.   Trečiadienis 8 6a, 7c, 8a, 8b, 4gc 

Jurgita Magilevičiūtė  Matematika  56 kab.   Pirmadienis 8 Matematikų komandai

Jurgita Magilevičiūtė  Matematika  56 kab.   Penktadienis 7 2gb

21 Snieguolė Mazaliauskienė  Lietuvių kalba ir literatūra  4 kab.  Pirmadienis 8 -

22 Jolanta Patackaitė  Lietuvių kalba ir literatūra  6 kab.  Ketvirtadienis 7

6b, 8b kl. per 7 pamoką kartą per mėnesį, 

2gc ir 4gb kl. per 8 pamoką kartą per 

mėnesį

23 Birutė Plečkaitienė  Lietuvių kalba ir literatūra  3 kab.  Pirmadienis 8 1gb 

Birutė Plečkaitienė Individuali kons. 3 kab. Penktadienis 8 grįžusiems iš užsienio

Birutė Plečkaitienė Individuali kons. 3 kab. Penktadienis 7 grįžusiems iš užsienio 

24 Ilona Ragelienė  Anglų k.  12 kab.  Trečiadienis 7 -

25 Algis Ragelis Fizika 31 kab. Ketvirtadienis 8 7, Ig

26 Ona Subačienė  Anglų k.  14 kab.  Ketvirtadienis 7 -

27 Birutė Stepulevičienė  Anglų k  52 kab.  Ketvirtadienis 7 -

28 Zita Šklėrienė  Lietuvių kalba ir literatūra  5 kab.  Ketvirtadienis 8 -

29 Kristina Švitrienė Istorija 21 kab. Trečiadienis 8 5-8, IIg - IVg

30 Neringa Tumasonienė  Lietuvių kalba ir literatūra  49 kab.  Pirmadienis 2 3g (B lygiui)

31 Jurgita Vaičeskienė  Biologija  32 kab.  Pirmadienis 8
5, 7, 8, 1ga kontaktiniu būdu, 3gd, 4gd-

nuotoliu

32 Greta Valentaitė   Istorija  19 kab.  Pirmadienis 7
5a, 5b, 8a, 8b - pirmą savaitę, 1ga, Igb, 

Igc - antrą savaitę.

Pagal mokytojų siūlymus sudarė

LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJA 

ILGALAIKIŲ DALYKINIŲ KONSULTACIJŲ GRAFIKAS 

2024-2025 mokslo metams 

Mokytojas  Dalykas  Kabinetas  Savaitės diena  Pamoka  Pastabos



direktoriaus pavaduotojas ugdymui Dainius Kalesnikas


